di Vostra Eminenza Reverendissima
umilissimo e devotissimo servo

PAOLO MUÑOZ VEGA, S. I.

Rettore

¹ Successivis temporibus missa sunt vota ceterarum facultatum theologiarum internarum Societatis Iesu, nempe: die 11 aprilis, Heythrop (*Anglia*) et Maastricht (*Hollandia*); die 3 maii, Weston, Mass. (U.S.A.), Frankfurt (*Germania*), Lyon (*Gallia*); die 4 maii, St. Mary's, Kansas (U.S.A.); die 16 maii, Los Gatos (U.S.A.) et Granada (*Hispania*); die 20 iunii, Chantilly (*Gallia*); die 22 iunii, West Baden (U.S.A.).

NOTA INTRODUCTORIA

Ineunte anno academico, Rector Universitatis Professores omnes invitavit ut sua postulata exprimerent de materiis Commissioni pro Concilio Oecumenico communicandis, in quas studium ferri posset.

Propositiones a Professoribus conceptas collegerunt Decani Facultatum easque ordinaverunt in distincta collectione pro unaquaque Facultate. Commissum tunc est quibusdam Professoribus ut argumenta expenderent et in formam aptam redigerent.

Dein collectiones postulatorum, pro materia, remissae sunt ordinariis Facultatum Professoribus, ut unusquisque, per modum suffragii, iudicium ferre posset de singulis propositionibus a collegis suae Facultatis propositis.

Denique, absoluta consultatione, retentae sunt propositiones quas maior Professorum ordinariorum pars probaverat.

Interdum votis proprie dictis additae sunt aliquae elucidationes completivae, quae, etsi suffragio colectivo propositae non sunt, ansam praebuerunt Professoribus, quorum nomina adscripta sunt, explicandi significationem technicam aut doctrinalem quarundam propositionum. Sententiae in appendicibus et elucidationibus expresse, non nomine Facultatum, sed nomine Professorum qui eisdem subscribunt, proponuntur.

FACULTAS THEOLOGICA

DE REVELATIONE

DE HERMENEUTICA BIBLICA

1

Ex una parte ratio interpretandi Sacras Litteras apud quosdam catholicos est nimis naturalis, quae insufficientem curam ostendit analogiae fidei, exegesis traditionalis, doctrinae magisterii Ecclesiae, necnon mysterii inspirationis. His quodammodo neglectis, lucem unilaterali modo quaerunt ex praesenti progressu scientiarum mere humanarum et extrabiblicarum, orientalium praecipue, et aliquando nimis vestigia premunt exegeseos acatholicae.

Ex altera parte accidit ut catholici quidam, etiam aliquando theologi et exegetae, non satis attendentes ad arduas quaestiones ortas ex novis documentis aut ex novis investigationibus, nimiam auctoritatem tribuant opinionibus praeteritis et falsam securitatem quaerant in immobilitate, quam etiam aliis imponere vellent.